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Daniel Sonesson utses till permanent VD och
Koncernchef i Quickbit

Den 9 februari 2023 tillträdde Daniel Sonesson rollen som Interim VD för Quickbit. Nu meddelar
Quickbit att Daniel Sonesson utses till permanent VD och Koncernchef i bolaget.

En enig styrelse har idag beslutat att tillkännage och ge Daniel Sonesson sitt fulla stöd som
permanent VD i Quickbit. Samtidigt lämnar Daniel Sonesson styrelsen i Quickbit för att helt och fullt
fokusera på verksamheten.

”Jag är otroligt glad över det fortsatta förtroendet att vara en del av Quickbit och den resa vi har
framför oss. Vi har både en kommande lansering av Quickbit Pay och en återlansering av Quickbit
Checkout att se fram emot, vilka vi ser en enorm potential för på betalmarknaden”, säger Daniel
Sonesson, VD och Koncernchef i Quickbit och fortsätter:

“Samtidigt vill jag passa på att hälsa vår nya styrelseordförande Peter Liljeroos, som valdes in i
styrelsen igår, varmt välkommen. Jag är övertygad om att vi tillsammans har ett starkt team för att nå
de resultat vi strävar efter och kapitalisera på all vår fantastiska potential.”

Ny styrelseordförande Peter Liljeroos kommenterar:

“Jag är hedrad och glad över att ansluta till ett bolag som har ambitionen att sätta nivån för andra på
en framtidsmarknad, så som Quickbit. Jag är också mycket glad över att Daniel Sonesson har
accepterat styrelsens erbjudande om att bli vår permanenta VD. Jag ser fram emot allt som skall
komma och det som vi har framför oss.”

För ytterligare information kontakta:
Daniel Sonesson, VD och Koncernchef
ir@quickbit.com

------------------------------------

Quickbit är ett svenskt fintechbolag som grundades 2016 med målet att förenkla för fler människor
och företag att använda kryptovaluta i sin vardag. Idag erbjuder Quickbit säkra och användarvänliga
produkter för såväl e-handlare som kunder. Med hittills över €1 miljard i transaktioner genomförda på
blockchain, har Quickbit redan möjliggjort och stärkt användningen av kryptovalutor för individer runt
om i världen. Quickbit är sedan juli 2019 noterat på NGM Nordic SME. För mer information, besök
www.quickbit.com
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